
会員
募集中!

入会登録会

箕面市内にお住いの 60歳以上で元気で働ける方ならどなたでも！

※新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止のため、延期または中止させていただく場合がございます。
　あしからず、ご了承ください。

令和 3年 10月に、箕面市シルバー人材センターは、設立 40周年を迎えます。
これからも高齢者の生きがいの充実を図り、地域社会への貢献に努めて
まいりますので、皆様の一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。

まずは入会登録会にご参加ください。

学ぶ働く 遊ぶ 社会貢献

おかげさまで、４０周年！！

検索箕面市シルバー https://minoh-silver.jp
公益社団法人
箕面市シルバー人材センター

開催日時

開催場所 ふれあい就労支援センター 2階「多目的会議室」（箕面市稲 1-11-2）

本部事務所 東部地区事務所
住所：箕面市稲 1-11-2
　　　（ふれあい就労支援センター2階）

電話：072-723-8077

住所：箕面市小野原東 6-15-46
　　　 （市立小野原多世代地域交流センター内）

電話：072-729-5086

毎月 2回 ( 入会申込書等の資料を事前にお送りさせていただきます )
令和 3年　9月 14日（火）、22日（水）　13：00～16：00
令和 3年 10月 12日（火）、28日（木）　13：00～16：00

まずは下記  本部事務所  までお電話ください。

公益社団法人箕面市シルバー人材センター

〝生涯現役〟

笑って過ごして
　  　  未来に貢献


